

## PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 51134221

---

Data publicarii	29.10.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.159,24 RON - 1.159,24 RON

---

Descriere: PACHET PRODUSE ELECTRICE - 1.TUB FLEXIBIL MET.FI 18 CU IZOLATIE - 50M X 2,3109 LEI = 115,54 LEI ; 2. TABLOU 6C PT ELVON - 1 BUC X 14,7058 LEI = 14,70 LEI ; 3. CONDUCTOR MYF 2,5 COLAC - 3 BUC X 71,4285 LEI = 214,28 LEI ; 4. CONDUCTOR MYF 6 - 50M X 2,1008 LEI = 105,04 LEI ; 5. DOZA 4P BETON SCAME - 2 BUC X 2,5210 LEI = 5,04 LEI ; 6. SUPORT 4 MODULE 504 MATIX - 2 BUC X 4,6218 LEI = 9,24 LEI ; 7. PRIZA 2P+T AM5440/2 MATIX - 4 BUC X 10,5042 LEI = 42,01 LEI ; 8. RAMA4M ALB AM4804BBN MATIX - 2 BUC X 6,7226 LEI = 13,44 LEI ; 9. DOZA 3M BTICINO - 1 BUC X 1,2605 LEI = 1,26 LEI ; 10. SUPORT 3 MODULE 503 MATIX - 1 BUC X 2,1008 LEI = 2,10 LEI ; 11. INTRERUPATOR 1M AM5001 MATIX - 1 BUC X 5,8823 LEI = 5,88 LEI ; 12. RAMA1M CENTR. AM4803BBN/1 MATIX - 1 BUC X 5,4621 LEI = 5,46 LEI ; 13. SIG.AUT. 1P+N 6A EATON - 1 BUC X 20,1680 LEI = 20,16 LEI ; 14. SIG.DIF. 1P+N 16A EATON - 2 BUC X 79,8319 LEI = 159,66 LEI ; 15. BEC LED 4,6-50W GU10 LC PHILIPS - 2 BUC X 8,4033 LEI = 16,80 LEI ; 16. BEC LED 13-100W E27 LR PHILIPS - 34 BUC X 12,6050 LEI = 428,57 LEI

---